
�
2020年3月12日

国際ロータリー第2720地区
クラブ会長　　各位
会長エレクト　各位

国際ロータリー第2720地区
2019～20年度ガバナー　瀧　　　満
ガバナーエレクト　硯川　昭一
　R財団部門長　川﨑　誠治

地区補助金委員長　松下幸之助

次年度地区補助金受給計画書期限延長の件

拝啓　暖冬の影響で桜の開花も間近な季節を迎えました。皆様方におかれまし

ては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、世界規模で拡大を続ける新型コロナウィルスの対応につき、安倍総理よ

り、学校の休校やそれに伴う経済界への協力要請が発せられております。このよ

うな現状を考慮して、国際ロータリー第2720地区としても各クラブ例会が中止さ

れている中、次年度地区補助金の受給計画書を３月末までに提出するのは難しい

と判断し下記様に致しましたのでよろしくお願い致します。
敬具

記

● 受給計画書期限延長を原則5月末までとする

● 締め切り後受給計画が発生した場合、R財団部門へお問い合わせくだ

さいR財団本部と協議の上、検討させて頂きます。

以上　　


